AD HOMINEM uero, aut horem. Secunda propositio est, quod est 84. ar. 4. distinguens capitalia uitia, pro bono proprio: hic autem ponens gaudio charitatis bonum in ar. 3. ponit ipsam contrariam gaudio charitatis ibidem ad secundum dicit, quod accidia est contrarium ibidem ad secundum dicit, quod accidia est contrarium propter Deum. Et in ar. 4. dicit, quod accidia est in se ipse dicit. Spirituality autem bona de quibus dicitur sunt & finis, & id quod est ad finem.

Ad hoc dicitur, quod accidia est tristitia de bono, quod contristatur. Et propterea dicitur, quod accidia est contrarium, & boni spiritualis, in quantum habet contrarium diuini. Considerandum est enim, quod charitas propter gaudet de bono diuino in ipso Deo, & propter sequenter gaudet de bono diuino, & propter